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      &loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Ks. Franciszkowi Gałdysiowi z okazji  Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask i błogosławieństwa  Bożego, opieki Matki Bożej, pogody ducha, radości, wielu sił, wytrwałości oraz  zapału w głoszeniu Ewangelii. Dziękujemy za piękny przykład wiary  i pobożności. Komitet kościelny,   ks. Wiktor i parafianie z 
   Surwiliszek oraz pamięcią parafianie z Żemysławla   &loz;&loz;&loz;Kochanej Tekli Zalewskiej z okazji Urodzin składamy  moc najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia, długich lat życia, szczęścia i  radości, opieki Matki Bożej oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień. Dziękujemy  za piękny przykład wiary  i dobre serce!.Mąż, córka, synowie z rodzinami, wnuczki Marta, Bożena,  Agata.   
            &loz;&loz;&loz;Ekscelencji Ks. Biskupowi Aleksandrowi  Kaszkiewiczowi składamy serdeczne podziękowanie za ofiarne głoszenie Słowa Bożego  podczas wizytacji w parafii Dworzec. Wdzięczni parafianie ze wsi Achaniany,
  Bartasze, Koćków&loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Ks. Franciszkowi Gałdysiowi z okazji  Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask i błogosławieństwa  Bożego, opieki Matki Bożej, pogody ducha, radości, wielu sił, wytrwałości oraz  zapału w głoszeniu Ewangelii. Dziękujemy za piękny przykład wiary  i pobożności. Komitet kościelny,   ks. Wiktor i parafianie z 
   Surwiliszek oraz pamięcią parafianie z Żemysławla &loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Olegowi Żurowskiemu składamy podziękowanie  za trzyletnią ofiarną pracę w parafii Dworzec. Przesyłamy też wiązankę najpiękniejszych  życzeń: niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, sił i wytrwałości w posłudze  kapłańskiej, gorącej wiary, by móc nią się dzielić z innymi, pogody ducha i  nieustannej opieki Matki Najświętszej.Wdzięczni parafianie ze wsi Achaniany, Bartasze, Koćków&loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Andrzejowi Łazarewiczowi składamy  podziękowanie za ofiarną pracę w parafii Graużyskiej. Pragniemy też złożyć  najserdeczniejsze życzenia: dużo sił i wytrwałości w kierowaniu życiem duchowym  naszej parafii, mocnego zdrowia na długie lata życia oraz nieustannej opieki  Matki Bożej, darów Ducha Świętego i Bożego błogosławieństwa. Rodziny Kowtunowych, Pierkowskich, Zareckich  &loz;&loz;&loz;Szanownemu Ks. Waldemarowi Słocie  z okazji Urodzin pragniemy złożyć  najserdeczniejsze życzenia długich lat życia w zdrowiu, sił na każdy dzień posługi  duszpasterskiej, radości i satysfakcji, życzliwych ludzi dookoła. Niech Dobry Bóg  obdarza Księdza swymi łaskami, a Maryja Panna otula płaszczem matczynej opieki. Byli parafianie z Lidy Fary &loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Proboszczowi Ojcu Bogusławowi Wójtowiczowi  z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, siły, błogosławieństwa  Bożego w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej na co dzień oraz dziękujemy  za ofiarną pracę, dobre serce, które każdego wysłucha i zrozumie. Niechaj z Tobą  zawsze będą życzliwi ludzie.  Z modlitwą III Zakon i komitet kościelny z Holszan &loz;&loz;&loz;Z powodu odejścia do Boga Antoniego Sawoniewskiego  składamy pogrążonej w żałobie rodzinie wyrazy głębokiego żalu oraz słowa  szczerego współczucia. Rodzina Zalewskich
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